
Peňažný denník
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CČČíslo od :    do : 
Dátum od: 01.10.2012 do: 31.10.2012 Strediská: VŠETKY

Peňažné prostriedky

v hotovosti v peňažnom ústave priebežné

Príjem Výdavok Zostatok Príjem Výdavok Zostatok Príjem

TextDokladDátum
Por.

čís.

prevedené 774,49 482,96 1 051,25 1 046,27 4,98 0,001 257,45
210 01.10. VPD0096 Kancelárske potreby 3,70 479,26 4,98

211 01.10. VPD0097 Kancelárske potreby 3,77 475,49 4,98

212 03.10. VPD0098 Poštovné 1,20 474,29 4,98

213 05.10. VPD0099 Podložka pod notebook 11,99 462,30 4,98

214 05.10. VPD0100 Dobierka s doporučeným listom 0,15 462,15 4,98

215 05.10. VPD0101 Poštovné 1,65 460,50 4,98

216 05.10. VPD0102 Poštovné 1,20 459,30 4,98

217 17.10. VPD0103 Poštovné 1,65 457,65 4,98

218 17.10. VPD0104 Poštovné 1,65 456,00 4,98

219 17.10. VPD0105 Poštovné služby 0,50 455,50 4,98

220 17.10. VPD0106 Dobierka s DL+známky 1,80 453,70 4,98

221 18.10. VPD0107 Poštovné 1,20 452,50 4,98

222 01.10. 12BV0010 09/11/2012>predaj tovaru 452,50 10,90 15,88

223 01.10. 12BV0010 09/10/2012>predaj tovaru 452,50 22,10 37,98

224 05.10. 12BV0010 10/01/2012>predaj tovaru 452,50 13,40 51,38

225 09.10. 12BV0010 Zdravotné poistenie 452,50 47,58 3,80

226 10.10. 12BV0010 10/02/2012>predaj tovaru 452,50 29,90 33,70

227 16.10. 12BV0010 120047>úprava webu 452,50 24,00 9,70

228 17.10. 12BV0010 10/04/2012>predaj tovaru 452,50 11,10 20,80

229 23.10. 12BV0010 10/03/2012>predaj tovaru 452,50 11,50 32,30

230 23.10. 12BV0010 120052>telefon 452,50 12,34 19,96

231 24.10. 12BV0010 10/05/2012>predaj tovaru 452,50 5,49 25,45

232 24.10. 12BV0010 10/07/2012>predaj tovaru 452,50 8,60 34,05

233 25.10. 12BV0010 120053>prevádzková réžia 452,50 18,26 15,79

234 26.10. 12BV0010 10/06/2012>predaj tovaru 452,50 6,59 22,38

235 31.10. 12BV0010 Poplatok za tatrabalík 452,50 5,00 17,38
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celkom 804,95 452,50 1 170,83 1 153,45 17,38 0,001 257,45
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Príjmy zahrňované do základu dane

Členenie príjmov Členenie výdavkov

Predaj

tovaru

Predaj výrob-

kov a služieb

Ostatné

príjmy

Nákup

materiálu

Nákup

tovaru
Mzdy

Platby do

fondov

156,63 0,00 528,88

Výdavky na dosiahnutie, zabezpečenie a udržanie

CelkomCelkom
Výdavok

 položky

819,56 656,28 0,00 163,28 1 670,040,00 0,00
3,08

3,14

1,20

9,99

0,13

1,65

1,20

1,65

1,65

0,50

1,70

1,20

9,32 9,32

18,42 18,42

11,40 11,40

47,58 47,58

25,23 25,23

20,00

9,52 9,52

9,92 9,92

10,28

5,01 5,01

7,45 7,45

18,26

5,92 5,92

5,00
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156,63 0,00 576,46921,75 758,47 0,00 163,28 1 798,250,00 0,00
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Príjmy, ktoré nesmú ovplyvniť základ dane

DPH

Úvery,

Dotácie,

Dary, Vklady

Ostatné

Sociálny

fond

(tvorba)

Nákup

investič.

a finanč.

majetku

Platba

dabe

z príjmu

Platba

DPH

Os. potreba

Dary

Rezerva

Ostatné

Výdavky, ktoré nesmú ovplyvniť základ dane

Zdanené

u zdroja

zrážkou
Prevádz.

réžia

 príjmov

Sociálny

fond

Sociálny

fond

(čerpanie)

0,00 114,59 36,130,00 0,00 113,38 1 202,50 0,00984,53 0,00 0,00
3,08 0,62

3,14 0,63

1,20

9,99 2,00

0,13 0,02

1,65

1,20

1,65

1,65

0,50

1,70 0,10

1,20

1,58

3,68

2,00

4,67

20,00 4,00

1,58

1,58

10,28 2,06

0,48

1,15

18,26

0,67

5,00
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0,00 124,02 36,130,00 0,00 130,77 1 202,50 0,001 065,16 0,00 0,00


